(
PROTOCOLO Nº: 05269/2013     DATA: 09/05/2013     HORA: 12:26     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02977/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de  melhorias visando a colocação de cascalho na principal estrada do Bairro Rural Olhos d´Agua.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado melhorias visando a colocação de cascalhos na referida via citada, neste município.

Justificativa:

Conforme relatos locais, as chuvas provocam constantes transtornos, uma vez que os moradores encontram dificuldades em chegar até suas casas, sendo assim, os mesmos solicitam o cascalhamento da estrada rural.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de maio de 2.013.

Celso Ávila
-vereador-
image1.jpeg